THÔNG BÁO
Về việc công khai hồ sơ xin cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông, bà

TRẦN THỊ KHẢ- CÙNG CÁC ĐỒNG THỪA KẾ KHÁC CHƯA XÁC ĐỊNH

Căn cứ luật đất đai ngày 29/11/2013 và Nghị định 43/2014/NĐ-CP của
chính phủ ngày 15/5/2014 về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất
đai.
UBND xã Phú Thuận thông báo công khai hồ sơ xin cấp giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất của ông,bà: TRẦN THỊ KHẢ- CÙNG CÁC ĐỒNG THỪA KẾ
KHÁC CHƯA XÁC ĐỊNH

Thường trú tại: xã Phú Thuận, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Hiện đang sử dụng thửa đất số: 213, tờ bản đồ số:22, loại đất: Đất ở nông

thôn, diện tích: 239,1 m2 (trong đó: đất ở: 239,1m2, đất nông nghiệp: 0 m2), tọa
lạc thôn An Dương 2, xã Phú Thuận, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Nguồn gốc và thời điểm sử dụng đất: vợ chồng ông Huỳnh Truyện, bà Trần
Thị Khả xây dựng nhà ở năm 1994.

Thời gian thông báo công khai là 15 ngày kể từ ngày 22/7/2024 đến hết
ngày 05/8/2024.

Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND xã Phú Thuận; Nhà văn hóa thôn
An Dương 2, xã Phú Thuận.

Trong thời gian công khai, nếu có tổ chức, cá nhân nào khiếu kiện gì về
hồ sơ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông, bà nói trên thì nộp đơn
tại UBND xã Phú Thuận để xem xét, giải quyết. Nếu không có khiếu kiện gì,
UBND xã Phú Thuận sẽ làm thủ tục đề nghị UBND huyện Phú Vang xem xét
giải quyết theo quy định của pháp luật.

UBND xã Phú Thuận thông báo./.

Nơi nhận:
- Công khai trụ sở UBND xã;
- Nhà Văn hóa thôn;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Dân

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ THUẬN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú Thuận, ngày       tháng       năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:12:41+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Hồ Văn Tê<hvte.phuthuanpv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:14:52+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Quang Dân<nqdan.phuthuanpv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:16:43+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Thuận<phuthuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:16:56+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Quang Dân<nqdan.phuthuanpv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:17:05+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Quang Dân<nqdan.phuthuanpv@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:17:23+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Thuận<phuthuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!